
 

 

ZARZĄDZENIE NR 74.2023 

WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz §15 ust. 5 uchwały nr XXXVII.231.2022 Rady Gminy Ręczno z dnia 

28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 26 961 331,94 zł w tym: 

a) dochody bieżące 15 197 835,94 zł, 

b) dochody majątkowe 11 763 496,00 zł; 

2) Wydatki ogółem 32 130 424,91 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 16 497 992,85 zł, 

b) wydatki majątkowe 15 632 432,06 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Piotr Łysoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 4046



Załącznik do zarządzenia Nr 74.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 4 041 507,03 0,00 4 041 507,03 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 47 860,00 0,00 47 860,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
36 309,81 -62,86 36 246,95 

   
Zlecone 36 309,81 -62,86 36 246,95 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
831,48 62,86 894,34 

   
Zlecone 831,48 62,86 894,34 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
3 692 812,03 10 000,00 3 702 812,03 

  
4260 Zakup energii 53 191,50 6 124,00 59 315,50 

   
Własne 53 191,50 6 124,00 59 315,50 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
51 280,00 3 876,00 55 156,00 

   
Własne 51 280,00 3 876,00 55 156,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
34 885,00 -10 000,00 24 885,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 190,00 190,00 

    
0,00 190,00 190,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 -10 190,00 1 810,00 

   
Własne 12 000,00 -10 190,00 1 810,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
777 416,18 0,00 777 416,18 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 752 416,18 -2 200,00 750 216,18 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 700,00 -2 250,28 18 449,72 

   
Własne 20 700,00 -2 250,28 18 449,72 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
665,18 50,28 715,46 

   
Własne 665,18 50,28 715,46 

 
75495 

 
Pozostała działalność 15 000,00 2 200,00 17 200,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 200,00 2 200,00 

   
Własne 0,00 2 200,00 2 200,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 753 598,71 0,00 6 753 598,71 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 140 931,87 -1 200,00 5 139 731,87 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 -1 200,00 1 200,00 

   
Własne 2 400,00 -1 200,00 1 200,00 

 
80104 

 
Przedszkola  35 000,00 10 000,00 45 000,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
35 000,00 10 000,00 45 000,00 

   
Własne 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 189 025,82 -8 800,00 180 225,82 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 900,00 -8 925,70 14 974,30 

   
Własne 23 900,00 -8 925,70 14 974,30 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 662,96 125,70 1 788,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4046



   
Własne 1 662,96 125,70 1 788,66 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

30 208,00 0,00 30 208,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 946,00 0,60 8 946,60 

   
Zlecone 8 896,00 0,60 8 896,60 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
21 262,00 -0,60 21 261,40 

   
Zlecone 21 172,00 -0,60 21 171,40 

852 
  

Pomoc społeczna 1 244 357,51 0,00 1 244 357,51 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 585 045,05 9 720,00 594 765,05 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
350 630,00 9 000,00 359 630,00 

   
Własne 350 630,00 9 000,00 359 630,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 120,00 1 520,00 66 640,00 

   
Własne 65 120,00 1 520,00 66 640,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
8 700,00 -1 200,00 7 500,00 

   
Własne 8 700,00 -1 200,00 7 500,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 4 262,50 400,00 4 662,50 

   
Własne 4 100,00 400,00 4 500,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
120 544,46 -9 720,00 110 824,46 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
81 000,00 -8 700,00 72 300,00 

   
Własne 81 000,00 -8 700,00 72 300,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 200,00 -220,00 15 980,00 

   
Własne 16 200,00 -220,00 15 980,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
2 300,00 -1 600,00 700,00 

   
Własne 2 300,00 -1 600,00 700,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 800,00 3 900,00 

   
Własne 3 100,00 800,00 3 900,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 856 865,23 0,00 2 856 865,23 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 886 685,47 0,00 886 685,47 

  
4300 Zakup usług pozostałych 661 497,03 -125,69 661 371,34 

   
Własne 661 497,03 -125,69 661 371,34 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 662,97 125,69 1 788,66 

   
Własne 1 662,97 125,69 1 788,66 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 633 207,20 -200,00 1 633 007,20 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 147,23 -325,69 5 821,54 

   
Własne 6 147,23 -325,69 5 821,54 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 662,97 125,69 1 788,66 

   
Własne 1 662,97 125,69 1 788,66 

 
90095 

 
Pozostała działalność 48 450,00 200,00 48 650,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 0,00 200,00 200,00 

   
Własne 0,00 200,00 200,00 

Razem: 32 130 424,91 0,00 32 130 424,91 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4046


		2024-05-16T12:32:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




